
UCHWAŁA NR XLVII/381/23 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników 

Na podstawie art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. - Prawo o ustroju sadów powszechnych (Dz.  U.  
z 2023 r. poz. 217, poz.  289,  poz. 614, poz.1030) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników, który przedstawi Radzie 
Miasta Hajnówka opinię o zgłoszonych kandydatach, w składzie: 

1. Jadwiga Dąbrowska 

2. Aniela Kot 

3. Adam Czurak 

4. Teresa Czemerych 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E5BD436-F34A-4624-BAD3-018E086C4887. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/381/23 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


